Комитет по образованию администрации
Зиминского городского муниципального образования

30.01.2018

прикАз

Зима
Jф 43

О проведении муниципчlльного конкурса кЛучший педагог-психолог
и социальный педагог образовательной организации)

С целью вьшвления, поддержки и распространения инновационного опыта
педагогических работников образовательных организаций, на основании плана работы
Комитета по образованию на 2018 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о проведении муниципального конкурса <Лучший педагог-

психолог и социа,тьный педагог образовательной организации> (далее - Конкурс) согласно
(приложению 1).

2. Назначить муниципальным оператором по проведению Конкурса Комитет по
образованию администрации Зиминского городского муниципального образования.

З. Организовать и провести Конкурс специаJIистам Комитета по образованию
Бахтиной Ю.В., специалисту по психологии и профориентационной работе, Шульгиной
И.А., ведущему специаJIисту по социаJIьной работе, в соответствии Положением.

4. Обеспечить участие педагогических работников в Конкурсе руководителям
образовательных организаций.

6. Контроль исполнения настоящего прик€rза оставляю за собой.

Председатель Комитета по образованию
администрации ЗГМО

О.О. Горошко

Бахтина Ю.В.
з-l 8-96